
                               令和６年２月２日 

６年生保護者の皆様 

                               岐阜市立常磐小学校 

                               校 長 安田  幸典 

 

 

令和５年度 岐阜市立常磐小学校卒業証書授与式について 
 
                                            

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥にてご活躍のこととお喜び

申し上げます。また、日頃は本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、令和５年度 岐阜市立常磐小学校卒業証書授与式を下記の通り挙行致しますので、

ご出席賜りますようご案内致します。 

 

 

記 

 

 

１ 日   時      令和６年３月２５日（月）  午前９時 開式 

                    

２ 式  場    岐阜市立常磐小学校 体育館 

 

３  日  程   保護者受付     ８時３０分～８時４５分 

卒業生入場     ８時５５分 

卒業証書授与    ９時００分～ 

記念写真     １０時２０分～ 

下校       １１時１５分 （親子下校） 

 

４ そ の 他  ・受付は、体育館入口です。体育館の下足箱をご利用ください。 

   ・お車でお越しの方は、「縦列駐車」で運動場に駐車してください。 

帰宅時は、一斉に移動していただきます。ご協力ください。 

          （裏面の駐車場案内をご覧ください。） 

          

         


